[image: image1.png]BT 7

bed b

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021

     с. Зотино                                         №  35-п
Об утверждении перечня муниципального  имущества муниципального образования Зотинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом   от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ", руководствуясь статьями 14, 17, 49, 50 Устава Зотиского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в переодическом печатном издании газете « Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».

3. Специалисту 1 категории  (Долгановой Л.И.) разместить утвержденный перечень на официальном сайте Зотинского сельсовета в сети Интернет (зотино-адм.рф).

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Зотинского сельсовета:
                                   П. Г. Опарина
Приложение  1  к  Постановлению Администрации Зотинского сельсвета  от 03.08.2021 №  36-п
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Зотинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владения  и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	ПП N
	№ и дата постановления Администрации сельсовета об утверждении перечня/о включении имущества в перечень
	Вид имущества (движимое, недвижимое)
	Наименование муниципального имущества/адрес (местоположение)/площадь (протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства муниципального имущества) <*>
	Кадастровый номер <**>
	Реестровый номер муниципального имущества
	Установленные в отношении муниципального имущества ограничения, обременения, наличие действующих договоров <***>
	Техническое состояние муниципального имущества
	Вид права, на котором предполагается предоставление

	№ 36-п от 03.08.2021
	Не имеется

<*> В случае если муниципальное имущество расположено в здании, указывается год ввода здания в эксплуатацию (для объектов недвижимого имущества).

<**> Для объектов недвижимого имущества.

<***> Если в отношении имущества имеются имущественные права субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, включаются сведения о сроке действия договора